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 شماره 
1423 روزنامه صبح ایران

نگرهغیر محرمانه
رئیس فدراسیون بوکس پناهنده شد

در ادامه موج مهاجرت و پناهندگی بین 
ورزشکاران ملی ایران، حالا نوبت به مدیران ارشد 
ورزش کشور رسیده و خبر می رسد رئیس فدراسیون 
بوکس ایران در اروپا ماندگار و پناهنده شده است! 
یک رسانه فارسی زبان خارج نشین با انتشار یک 
فایل صوتی فاش کرده است که رئیس فدراسیون 
بوکس ایران، قصد پناهندگی در کشور اسپانیا را 
دارد. مشخص نیست چنین قرار و مدارهایی، قبل از 
سفر برنامه ریزی شده بوده یا اینکه بعد از رسیدن به 
خاک اسپانیا چنین تصمیمی گرفته شده؛ اما قطعا 
هرچه بوده، بی ارتباط با ضعف حراست وزارت ورزش 
و فدراسیون نبوده و اتفاقات اخیر کشور و جو به 
وجود آمده هم تاثیر خود را گذاشته است. حسین 
ثوری با اتمام حدودا سه دهه ریاست حاج احمد 
ناطق نوری در فدراسیون بوکس، پنجم دی ۱۳۹۶ 
جانشین ناطق نوری شد و پس از اتمام دوره چهار 
ساله ریاستش، برای چهار سال دوم نیز رأی اعتماد 

مجمع را به دست آورده بود. 

صدا و سیما حق پخش بازی ها را 
خریده است؟

به دنبال انتشار برخی مطالب درباره عدم خرید 
حق پخش بازی های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، یک 
منبع آگاه در روابط عمومی صداوسیما ضمن 
تکذیب این شایعات تاکید کرد: حق پخش بازی ها 
اوایل آبان ماه خریداری شده و پیش از این، این 
موضوع از سوی مسئولان رسانه ملی و نیز سفیر 
ایران در قطر مورد تایید قرار گرفته است. امروز نیز 
برخی گزارشگران و خبرنگاران اعزامی صداوسیما 
به دوحه قطر با انتشار استوری هایی این موضوع را 

مورد تایید قرار دادند. 

دستگیری عوامل تعرض به اماکن 
مقدس آبدانان

معاون سیاسی و امنیتی استاندار ایلام گفت: 
عوامل تعرض به اماکن مقدس شهرستان آبدانان 
با اشراف اطلاعاتی به سرعت دستگیر شده و هم 
اکنون در بازداشت به سر می برند. محمد سبحان 
حسنی، اظهار کرد: امنیت مردم خط قرمز ماست، 
هر جایی که امنیت و آرامش مردم مورد تعدی و 
تعرض قرار گیرد، به طور قطع نیروهای امنیتی وارد 
عمل می شوند و برخورد قاطع خواهند داشت. وی 
تصریح کرد: اگر مدارایی تا کنون صورت گرفته 
به دلیل ملاحظاتی بوده که نسبت به جوانانی که 
متاثر از فضای مجازی بوده است انجام گرفته که به 
جوانان ما آسیبی نرسد و متوجه این باشند که پشت 

این قضایا، دشمن قرار دارد. 

پیش بینی عجیب یک شتر از بازی 
ایران با انگلیس

یک شتر، انگلیس را برای پیروزی در بازی 
جام جهانی با ایران انتخاب کرد.  کامیلا )یک شتر( 
تیم ملی فوتبال انگلیس را به عنوان برنده بازی برابر 
تیم ملی فوتبال ایران انتخاب کرده است. سان روز 
یکشنبه به این شتر وظیفه داد تا برنده بازی امروز 
انگلیس و ایران را پیش بینی کند. او بدون تردید 
مستقیماً به سمت پرچم تیم ملی انگلیس رفت و تیم 
گرت ساوت گیت را تبدیل به تیمی کرد که باید فردا 
برنده شود. صاحبان او جنی و ورنون مور، هر دو 5۲ 
ساله، اصرار دارند که او هرگز اشتباه نمی کند. ورنون 
گفت: »این بهترین انتخاب ممکن برای ساوتگیت و 
بازیکنان است. عبور از مرحله گروهی در دسترس 
است. ما از او خواستیم که بین پرچم ما و حریفانمان 
که چند یارد جلوتر از او قرار گرفته بودند، یکی را 
انتخاب کند و او هر بار مستقیماً به سمت پرچم 

انگلیس می رفت.«

سقوط یک دختر از طبقه سوم 
ساختمان در ارومیه

فرمانده انتظامی شهرستان ارومیه از وقوع حادثه 
سقوط از بلندی یک نوجوان ۱5 ساله در شهرک 
شهریار این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسن 
شیخ نژاد در این زمینه اظهار کرد: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مصدوم شدن یک 
نوجوان بر اثر سقوط از بلندی در شهرک شهریار 
شهرستان ارومیه، بلافاصله ماموران گشت کلانتری 
۲۱ به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: ماموران 
با حضور در محل حادثه و انجام تحقیقات متوجه 
شدند که یک دختر ۱5ساله در حین پاک کردن 
شیشه پنجره منزلشان بوده که ناگهان به دلیل 
بی احتیاطی از طبقه سوم ساختمان به پایین سقوط 
کرده که سریعاً توسط عوامل امدادی و انتظامی به 

بیمارستان منتقل شد. 

داوود عابدی هم خداحافظی کرد
داوود عابدی با گزارش های ورزشی در تلویزیون 
شناخته می شود. او سال ها گزارشگر و مجری 
مسابقات ورزشی بوده است. او در پستی اینستاگرامی 
نوشت که »چطور می توانم با این همه آه و حسرت 
و اندوه در هر گوشه از سرزمین، نقش مجری 
خوشحال و پر انرژی در ورزش را ایفا کنم؟ حداقل 
اینکه من نمی توانم«  همسرش المیرا شریفی نیا از 
مجریان شبکه خبر است. حال با استعفای او این 
پرسش مطرح می شود که آیا شریفی نیا هم از صدا و 

سیما استعفا می دهد؟

 

اینفوگرافیک 
انواع پلاک خودرو   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

عکسنامه  عکس: رسول شجاعی تشییع پیکر شهدای امنیت در اصفهان

پنجره

محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی 
ضمن تشریح روند پیگیری های صورت 
گرفته برای نمایش بازی های جام جهانی 
در سینماها، تأکید کرد این برنامه با 
شرایط موجود منتفی است. محمد 
خزاعی رئیس سازمان سینمایی در 
حاشیه آغاز به کار سینما »مهر شاهد« 
با حضور در جمع خبرنگاران درباره 
آخرین وضعیت پیگیری ها برای اکران 
بازی های جام جهانی در سینماهای 
کشور توضیح داد: از حدود یک ماه 
پیش پیگیری هایی را انجام دادیم تا 
بتوانیم مسابقات جام جهانی را به صورت 
همزمان در سینماهای کشور اکران 
کنیم. موافقت های اولیه را هم گرفتیم 
و در شورای فرهنگ عمومی هم این 
برنامه مصوب شد. در کمیته فرهنگی 
هنری بازی های قطر هم مصوب شد، 
اما در نامه نگاری اخیر با وزارت کشور 
و مستند به بررسی های صورت گرفته، 
تصمیم گیری در این زمینه به شورای 
تأمین استان واگذار شد. وی ادامه داد: 
بر این اساس هر استانی می تواند با 
توجه به شرایط حاکم بر استان، در این 
زمینه تصمیم گیری کند و مجوز نمایش 
بازی های جام جهانی در سینماهای آن 
استان را بدهد. اینگونه تصمیم گیری در 
این زمینه از اختیارات سازمان سینمایی 
خارج شده است و استانداری ها باید در 

این زمینه تصمیم گیری کنند. نامه های 
مربوط به مدیران کل ارشاد استان ها هم 
ابلاغ شده و مشغول پیگیری هستند تا 
در استان هایی که شرایط فراهم است، 
بازی های جام جهانی در سینماها اکران 
شود. اگر شورای تأمین هر استان با این 
برنامه مخالفت کند، این بازی ها روی پرده 
نخواهد رفت. رئیس سازمان سینمایی در 
عین حال گفت: از آنجا که از همین امروز 
)دوشنبه ۳۰آبان( بازی های تیم ملی 
فوتبال ایران آغاز می شود و با توجه به 
ما  پیگیری هایی که دوستان  آخرین 
به صورت  بازی های جام جهانی  داشته اند، 
عمومی در سینماهای سراسر کشور اکران 
نخواهند داشت. خزاعی در پاسخ به دیگر 
سوال خبرنگار مهر درباره آخرین وضعیت 
اختصاص تیزرهای تلویزیونی رایگان به 
فیلم های در حال اکران هم گفت: طبق 
توافقی که در حاشیه شورایعالی سینما 
با آقای جبلی در این زمینه داشتیم، 
جمع بندی به این صورت شده است که 
برای فیلم هایی که راهی اکران می شوند، 
سهمیه ای برای تبلیغ تلویزیونی درنظر 
گرفته شود. سهمیه پنج فیلمی که 
نامشان اعلام شده بود، در حال حاضر 
اعطا شده است و تبلیغ آن ها از تلویزیون 
در حال پخش است. یکی دو فیلم باقی 
مانده اند که خودشان هنوز پیگیری 
نکرده اند ولی سهمیه آن ها اختصاص پیدا 

کرده است. بنابر آنچه اطلاع داریم بالغ 
بر ۲۰۰ نوبت پخش تیزر رایگان به هر 
یک از این فیلم ها اعطا شده است. برخی 
از فیلم ها ۴۰۰ و ۳۰۰ نوبت پخش هم 
داشته اند. این سهمیه ها به تناسب آثار 
برای آن ها در نظر گرفته شده است. وی 
افزود: امیدواریم تعاملی که میان سازمان 
سینمایی و صداوسیما شکل گرفته است، 
همچنان ادامه پیدا کند. قطعاً سینما نیاز 
به حمایت دارد، به خصوص در این شرایط 
که تبلیغات حرف اول را برای حمایت از 
فیلم ها می زند. اطلاع رسانی درست 
می تواند فضای جدیدی را در سینماها 
به وجود بیاورد. قول هایی در این زمینه 
داده شده است تا بتوانیم درباره خدمات 
متقابل میان ما و تلویزیون اقداماتی 
داشته باشیم. خزاعی درباره وضعیت 
فیلم های متقاضی حضور در جشنواره 
فیلم فجر و احتمال قهر سینماگران با 
این رویداد هم تأکید کرد: من چنین 
احساسی را در سینماگران نسبت به 
فجر نمی بینم. همه رویدادها و برنامه های 
سازمان سینمایی در سال جاری به صورت 
باشکوه برگزار خواهد شد. ما هیچ 
برنامه ای را نه محدود کرده ایم و نه 
تعطیل خواهیم کرد. جشنواره فیلم کوتاه 
برگزار شد و جشنواره سینماحقیقت هم 
برگزار می شود. جشنواره فجر هم در 
زمان مقرر برگزار خواهد شد. آن هایی 

که جشنواره ملی سینمای خود را 
دوست دارند، حتماً در این رویداد 
حضور خواهد داشت و تا این لحظه 
هم شاهد استقبال خوب فیلمسازان از 
جشنواره فجر بوده ایم. همزمان با اتمام 
مهلت ارسال، آمار مربوط به آثار از 
سوی دبیرخانه فجر اعلام خواهد شد. 
رئیس سازمان سینمایی درباره برگزاری 
آیین »مهر سینما« و کیفیت استقبال 
از آن هم گفت: این رویداد در استان ها 
بسیار باشکوه برگزار شد. این حرکتی 
بی سابقه بود که برای اولین بار در سازمان 
سینمایی طراحی و اجرا شد. تقدیر و 
تشکر از هنرمندان شهرستانی باید جزئی 
از برنامه های سازمان سینمایی می بود 
که ما سال ها از آن غافل بودیم. »مهر 
سینما« رویکرد جدیدی در راستای نگاه 
ویژه به ظرفیت های استانی در سینمای 
ایران بود. در هر استانی هم که رفتیم، 
هنرمندان به خوبی مشارکت می کردند 
و به شخصه انتظار چنین استقبالی را از 
این رویداد نداشتم. خزاعی در پاسخ به 
مهر درباره تعامل سازمان سینمایی با 
قوه قضائیه در زمینه حوادث اخیر هم 
گفت: در زمینه تعامل با قوه قضائیه و 
پیرامون حوادث اخیر جلسه مشترکی 
برگزار شد که در همان جلسه درخواست 
شد کارگروهی برای پیگیری مسائل 

هنرمندان شکل بگیرد. 

محمد خزاعی:  اکران جام جهانی در سینماها منتفی است

خبر آخر
با کسب اکثریت مطلق آرا؛

پدرام پاک آیین نماینده مدیران مسئول 
در هیات نظارت بر مطبوعات شد

دبیر هیات نظارت بر مطبوعات از انتخاب پدرام 
پاک آئین مدیرمسئول ماهنامه »دانش رسانه« به عنوان 
نماینده مدیران مسئول در نوزدهمین دوره هیات نظارت 
بر مطبوعات خبر داد و گفت: وی با کسب ۹۰۰ رای 
و 5۷.۲۹ درصد از مجموع آرای ماخوذه، حائز اکثریت 
مطلق آرا شد.علاء الدین ظهوریان یکشنبه شب در گفت 
وگو با خبرنگار فرهنگی ایرنا با اشاره به جزئیات و تشریح 
روند برگزاری نوزدهمین دوره انتخابات نماینده مدیران 
مسئول در هیأت نظارت برمطبوعات که از ساعت ۱۰ 
تا ۱۶ امروز - ۲۹ آبان ماه - به  صورت الکترونیکی 
برگزار شد، گفت: تا پایان زمان مقرر از تعداد ۲۹۴۲ 
مدیرمسئول واجد شرایط برای شرکت در انتخابات، 
۱5۷۱ نفر یعنی 5۳.۴ درصد واجدین شرایط، آرای خود 
را به صورت الکترونیکی در سامانه جامع رسانه های کشور 
ثبت کردند.دبیر هیت نظارت بر مطبوعات اظهار داشت، 
در این انتخابات ۱5۹ داوطلب برای تصدی نمایندگی 
مدیران مسئول به رقابت پرداختند که در نهایت »پدرام 
پاک آیین« مدیرمسئول ماهنامه »دانش رسانه« با کسب 
۹۰۰ رای و 5۷.۲۹ درصد از مجموع آرای ماخوذه، حائز 
اکثریت مطلق آرا شد و به عنوان نماینده مدیران مسئول 
در نوزدهمین دوره هیات نظارت بر مطبوعات انتخاب 
شد.ظهوریان از حضور و بازدید دکتر محمد مهدی 
اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از روند برگزاری 
این رویداد مطبوعاتی کشورمان، در محل ستاد انتخابات 
خبر داد و گفت: همزمان با بازدید ایشان آخرین آمار و 
اطلاعات در خصوص فرایند اجرایی برگزاری انتخابات 
الکترونیکی، به استحضار وی رسید.دبیر هیئت نظارت 
بر مطبوعات گفت:  از مجموعه کل مدیران مسئول 
۲۹۴۲ نفر حائز شرایط بودند؛ از تعداد کاندیداها ۱۱۲ 
نفر انصراف دادند و ۱5۹ نفر نیز تعداد نامزدهای تأیید 
صلاحیت شده است که این انتخابات برای آن ۱5۹ نفر 
است.ظهوریان ادامه داد: سامانه جامع رسانه، امروز و در 
روز انتخابات، تمام خدمات خود را متوقف کرد که بتواند 
این انتخابات را به صحت و سلامت انجام دهد. صرفاً با 
سرورهای داخلی کشور امکان شرکت در انتخابات وجود 
داشت.دبیر هیات نظارت بر مطبوعات خاطرنشان کرد: 
در این انتخابات قطبی نماینده قوه قضائیه در هیات 
نظارت بر مطبوعات نیز در محل ستاد برگزاری انتخابات 
حضور داشت و از نزدیک شاهد روند برگزاری و اعلام 

نتایج انتخابات بود.
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با حضور اقشار مختلف مردم در اصفهان برگزار شد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: 
 فضای رسانه ای کشور وارد 
یک جنگ  شناختی شده است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: فضای 
رسانه ای کشور وارد یک نزاع و تقابل قوی و جنگ 
شناختی شده است که با توجه به فراگیری گسترده 
رسانه های اجتماعی و مجازی، سواد رسانه ای به یک 
ضرورت تبدیل شده است. محمدمهدی اسماعیلی 
روز یکشنبه -  ۲۹آبان ۱۴۰۱-  در سومین نشست 
ملی هم اندیشی فعالان سواد رسانه ای کشور در پیامی 
تصویری اظهار داشت: یکی از وظایف اصلی ما در مرکز 
توسعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی توسعه سواد 
رسانه ای است. در گذشته سواد رسانه ای یک مزیت 
نسبی و موضوع محدود به یک عده افراد بود. امروز 
با توجه به فراگیری گسترده رسانه های اجتماعی و 
مجازی سواد رسانه ای به یک ضرورت تبدیل شده 
است. وی با بیان اینکه در فضای رسانه ای یک نزاع 
و تقابل قوی و جنگ شناختی رخ داده است، اظهار 
داشت: در این جنگ طرفین تلاش می کنند حوزه 
دفاعی و آگاهی، طرف مقابل را دچار اختلال کنند. 
امروز در جامعه بعضا با تروریسم رسانه ای مواجه 
هستیم. با توجه به تنوع گسترده شبکه های اجتماعی 
نیازمند ارتقای سواد رسانه ای و مصون بخشی مخاطب 
هستیم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: برگزاری 
این دو رویداد برای این است که مسیر را با قدرت 
ادامه دهیم. دوستان برگزارکننده تلاش های خوبی 
کردند و من از حضور همه عزیزان تشکر می کنم. 
امیدوارم با کارهای قوی و متقنی که انجام شده 
بتوانیم خروجی های خوبی را برای مخاطبان فراهم 
کنیم. حجت الاسلام حامد ملامیرزایی رئیس مرکز 
توسعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در این جلسه بیان کرد: سواد 
رسانه ای شامل دانش و ابزارهایی است که مخاطرات 
فضای مجازی را به حداقل می رساند و باعث می شود 
به صورت حداکثری از مزایای آن استفاده کنیم. 
سواد رسانه ای در بعد تولید و مصرف دارای اهمیت 
است. وی با اشاره به اینکه سواد رسانه ای در ادبیات 
دینی ما بسیار مورد توجه قرار گرفته است افزود: 
در آیات قرآن بر ضرورت تحقیق درباره هرگونه خبر 
و محتوایی تاکید شده است. ادبیات علوم انسانی 
ریشه در هزاران سال ادبیات دینی ما دارد. باید از 
ظرفیت های مفاهیم دینی خودمان استفاده کنیم. 
ضعف ما در ایجاد تئوری و مدل سازی این مفاهیم 
است. ملامیرزایی اظهار داشت: یکی از اصلی ترین 
کارهای مرکز توسعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حوزه سواد 
رسانه ای است که در این راستا ۳۰۰ اثر چند رسانه ای 
)مولتی مدیا( و تلویزیونی تولید شده است. مشارکت 
در تولید ده ها عنوان کتاب و برگزاری نشست های 
تخصصی از دیگر فعالیت های این مرکز است. در 
این راستا باید منابع محدود را به سمت موضوعات 

استراتژیک هدایت کنیم. 


